
 

 

ZARZĄDZENIE NR 137.2017 

WÓJTA GMINY BIAŁOWIEŻA 

z dnia 23 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885, z późniejszymi zmianami) oraz § 10 uchwały nr XXV/133/16 Rady Gminy Białowieża z dnia 

29 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu Gminy na 2017 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 10 184,- zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 10 184,- zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 13 934,- zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 13 934,- zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem: 10 562 051,02 zł, w tym: 

a) bieżące – 9 356 766,02 zł 

b) majątkowe – 1 205 285,- zł 

2. Wydatki ogółem : 11 330 156,02 zł w tym: 

a) bieżące – 8 492 980,02 zł 

b) majątkowe – 2 837 176,- zł 

3. Deficyt budżetu w kwocie 768 105,- zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków 

jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 7. Traci moc zarządzenie nr 136.2017 Wójta Gminy Białowieża z dnia 17 stycznia 2017 roku w sprawie 

zmian w budżecie na 2017 rok. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Białowieża 

Grzegorz Kasprowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 lutego 2017 r.

Poz. 705



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 137.2017 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 23 stycznia 2017 r. 

 PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 10 184,00 10 184,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75053  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast  oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 0,00 0,00 10 184,00 10 184,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 10 184,00 10 184,00 

 bieżące  0,00  0,00  10 184,00  10 184,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 

 majątkowe  160 000,00  0,00  0,00  160 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 705



Rodzaj zadania: Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

750   Administracja publiczna 20 784,00 -10 184,00 0,00 10 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75053  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast  oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 10 184,00 -10 184,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 10 184,00 -10 184,00 0,00 0,00 

 bieżące  7 867 466,02  -10 184,00  0,00  7 857 282,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 

 majątkowe  1 045 285,00  0,00  0,00  1 045 285,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące  1 489 300,00  0,00  0,00  1 489 300,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem:  10 562 051,02  -10 184,00  10 184,00  10 562 051,02 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 705



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 137.2017 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 23 stycznia 2017 r. 

 PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK  

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST   

Dzia

ł 
Rozdzia

ł Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt
 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji

  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10184 10184 2654 1747 907 0 7530 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10184 10184 2654 1747 907 0 7530 0 0 0 0 0 0 0 

 75053 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast  oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10184 10184 2654 1747 907 0 7530 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10184 10184 2654 1747 907 0 7530 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7530 7530 0 0 0 0 7530 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7530 7530 0 0 0 0 7530 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 252 252 252 252 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 252 252 252 252 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 29 29 29 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 29 29 29 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1466 1466 1466 1466 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1466 1466 1466 1466 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 705



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 907 907 907 0 907 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 907 907 907 0 907 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  168290  0  0  0  0  0  0  0  0  0  168290  168290  0  0 
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
zwiększenie  10184  10184  2654  1747  907  0  7530  0  0  0  0  0  0  0 
po zmianach  178474  10184  2654  1747  907  0  7530  0  0  0  168290  168290  0  0 

 Rodzaj zadania:  Własne   

Dzia
ł 

Rozdzia
ł Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji
  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2171248 59500 59500 0 59500 0 0 0 0 0 2111748 2111748 0 0 
zmniejszenie -3750 -3750 -3750 0 -3750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3750 3750 3750 3750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2171248 59500 59500 3750 55750 0 0 0 0 0 2111748 2111748 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2161748 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 2111748 2111748 0 0 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2159748 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 2111748 2111748 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60095 Pozostała działalność 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1750 -1750 -1750 0 -1750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3750 3750 3750 3750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7000 7000 7000 3750 3250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3750 3750 3750 3750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3750 3750 3750 3750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1750 -1750 -1750 0 -1750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2250 2250 2250 0 2250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1741050 1741050 1662340 1368859 293481 0 78710 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10184 -10184 -2654 -1747 -907 0 -7530 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1730866 1730866 1659686 1367112 292574 0 71180 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 705



 75053 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast  oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 10184 10184 2654 1747 907 0 7530 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10184 -10184 -2654 -1747 -907 0 -7530 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 7530 7530 0 0 0 0 7530 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -7530 -7530 0 0 0 0 -7530 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 252 252 252 252 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -252 -252 -252 -252 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 29 29 29 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -29 -29 -29 -29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1466 1466 1466 1466 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1466 -1466 -1466 -1466 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 907 907 907 0 907 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -907 -907 -907 0 -907 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  9672566,02  7003680,02  5974036,02  3837041  2136995,02  359134  544510  0  0  126000  2668886  2668886  0  0 
zmniejszenie  -13934  -13934  -6404  -1747  -4657  0  -7530  0  0  0  0  0  0  0 
zwiększenie  3750  3750  3750  3750  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
po zmianach  9662382,02  6993496,02  5971382,02  3839044  2132338,02  359134  536980  0  0  126000  2668886  2668886  0  0 

 Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dzia

ł 
Rozdzia

ł Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji

  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  1489300  1489300  76858  56645  20213  0  1412442  0  0  0  0  0  0  0 
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
po zmianach  1489300  1489300  76858  56645  20213  0  1412442  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 705



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 137.2017 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 23 stycznia 2017 r. 

 OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Z uwagi na błędnie ujęty paragraf klasyfikacji dochodów budżetowych na dotację celową otrzymaną na 

pokrycie kosztów referendum wojewódzkiego w kwocie 10 184,- zł dokonuje się przesunięć między 

paragrafami w rozdziale 75053. Dotacja realizowana będzie w ramach porozumienia z JST. 

Ponadto dokonuje się przesunięć o kwotę 3 750,- zł między paragrafami w planie wydatków 

budżetowych w ramach działów z potrzeb wynikających z bieżącej działalności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 705


		2017-02-17T13:21:32+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




